
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kilde: Kulturrådet, Museene i 2016 og 2017 

 

 

Museum Kommunar Ordinære tilskot  
2016 
Regionalt og 
kommunalt 

Ordinære tilskot  
2016 
Stagleg 
KUD 
 

Ordinære tilskot 
2017 
Regionalt og 
kommunalt 

Ordinære tilskot 
2017 
Statleg 
KUD 

Baroniet  Kvinnherad 1 665 000 

(55%) 

1 370 000 

(45%) 

1 390 000 (55%) 1 689 000  

(45%) 

Bymuseet Bergen 15 055 000 

(47%) 

17 300 000 

(53%) 

15 365 000 (47%) 17 600 000 (53%) 

Hardanger og Voss 
museum (HVM) 

Kvam og Ullensvang 
herad, Eidfjord, 
Granvin, Voss 

Jondal, Ulvik 

13 618 000 

(57%) 

10 270 000 

(43%) 

13 987 000 

(57%) 

10 450 000 

(43%) 

KODE Bergen 54 215 000 

(70%) 

22 951 000 

(30%) 

56 682 000 

(71%) 

23 350 000 

(29%) 

Museum 
Vest/Bergens 
Sjøfartsmuseum 

Askøy, Bergen 

Fjell, Masfjorden, 
Sund, Øygarden 

MV: 23 752 000 

(72%) 

BSM: 3 287 000 

(56%) 

MV: 9 350 000 

(28%) 

BSM: 2 540 000 

(44%) 

MV:24 572 000 

(72%) 

BSM: 3 350 000 

(56%) 

MV:9 510 000 

(28%) 

BSM: 2 580 000 

(44%) 

Museumssetneret  
i Hordaland (MuHo) 

Austrheim 

Bergen, Fedje, 
Lindås, Masfjorden, 
Meland, Modalen, 
Osterøy, Radøy 

12 233 000 

(52%) 

11 410 000 

(48%) 

12 375 000 

(52%) 

11 610 000 

(48%) 

Kraftmuseet - Norsk 
Vasskraft og 
industristadmuseum 
 

Odda kommune 2 541 000 

(42%) 

3 580 000 

(58%) 

2 571 000 

(28%) 

6 640 000 

(72%) 

Sunnhordland 
museum 

Austevoll, Bømlo, 
Etne, Fitjar, 
Kvinnherad, Stord, 
Sveio, Tysnes, 
Vindafjord 

3 460 000 

(53%) 

3 040 000 

47%) 

3 405 000 

(52%) 

3 090 000 

(48%) 

Nynorsk 
kultursentrum/Olav 
H. Hauge-senteret 

Ulvik 3 997 000 

(18%) 

18 110 000 

(82%) 

2 981 000 

(13%) 

19 630 

(87%) 



 

 



Tal for 2018 er enno ikkje klar, jf. SSB  

https://www.ssb.no/kultur-og-fritid/statistikker/museer/aar 

https://www.ssb.no/kultur-og-fritid/statistikker/museer/aar

